Kierunek: Geoinformacja 1 rok, 2 stopnia

Semestr zimowy 2021/2022

godziny

08:15

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

09:45

10:00
Geografia gleb
dr M. Sykuta
sala 162
11:30

13:30

11:45 Wopr dzenie do
B I Metodyka geomatyki
kartografii )
. dr hab. Z. Koziet
dr hab. Z. Koziet sala 222
sala 222
13:15

15:00

15:15 Systemy operacyjne i Wprowadzenie do grafiki
podstawy programowania komputerowej
dr K. Le$niak dr K. Le$niak
sala 215 sala 215
16:45

18:45

17:00 foa
Systemy operacyjne i
podstawy programowania
dr K. Le$niak
sala 215
18:30

Klimatologia iz
prof. dr hab. R. Przybylak Alrlietnd, Ustie
Kowalkowska
sala 371

sala 372

Geologia i geomorfologia | Geologia i geomorfologia
prof. dr hab. W. Wysota WAKAT
sala 244 sala 244

CZWARTEK

Seminarium magisterskie |

Jezyk w kampaniach

PIATEK

godziny

08:15

09:45

10:00

medialnych i
marketingowych

drS. Zurowski

sala 206

Oprogramowanie GIS desktop |
dr hab. M. Kunz
sala 215

Wprowadzenie do Podstawy geodezji z

geoinformacji elementami fotogrametrii
dr hab. M. Kunz drR. Golba
sala 223 sala 222

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

Geografia gleb
dr hab. M. Switoniak

sala 162

Oprogramowanie uzytkowe (A-ECDL)
dr hab. M. Kunz
sala 215

16:45

17:00

18:30

18:45

20:15

Wyktady 30h

Wyktady 15h

Cwiczenia/laboratorium

Przedmiot do wyboru

29.11-28.01 druga potowa semestru

20:15



